думА
хАнты-мАнсиIlского Автономного окрутА - югры

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"О внесенпп измепенпй в отдельЕые закопы

Ханты-Манспйского автоIlомпого округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О вЕесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономItого округа - Югры", принятый в первом чтении 23 авryста2O2З года,

руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономЕого окр)га - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дЕя его принятия.
3. Направить вышеЕiliiваIlный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автоЕомного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель ,Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

Дума

-t\

; б

г. Ханты-Мансийск
23 авryста 2023 rода

N9 8l9